اللہ تعالیٰ آپ اور ہم سب کو جناب نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کے منصب رسالت و ختم نبوت کے تحفظ کے لیے ایک جان ہو کر جدوجہد کی توفیق سے نوازے۔ آمین، یارب العالمین!

اعتذار

”نقیب ختم نبوت“ (بابت جولائی ۲۰۰۷ء مطابق جمادی الثانی ۱۴۲۸ھ، جلد ۱۸، شمارہ ۷) میں ایف کاشر، کا مضمون بعنوان ”تری پرواز لولا کی نہیں ہے“ شائع ہوا تھا۔ جس پر ہمارے بہت سے قابل احترام مہربانوں کو شکوہ پیدا ہوا جو ان کا حق تھا۔ ہم اس مضمون کی اشاعت پر تہہ دل سے معذرت خواہ ہیں۔